
………………………………………..                                                                     Załącznik nr  3 do Zarządzenia  

………………………………………..                                                                  Nr 93/2017 Burmistrza Łochowa  

………………………………………..                   z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

………………………………………..       

Imię i nazwisko pracownika, Stanowisko, 

Nazwa jednostki organizacyjnej                                                                                  

 

 

OŚWIADCZENIE  

O PRZEZNACZENIU I SPOSOBIE WYKORZYSTANIA PLANOWANEJ LUB 

REALIZOWANEJ INWESTYCJI LUB PRZEZNACZENIU  

I SPOSOBIE WYKORZYSTANIA ŚT LUB WNiP 

 

 

„Oświadczam, że ……………………………………………………………………… (nazwa 

planowanej inwestycji /nazwa środka trwałego w budowie (inwestycji) /nazwa środka 

trwałego, nazwa WNiP) stanowiący/-ca planowaną inwestycję/ środek trwały w budowie 

/środek trwały /WNiP…………………………………………..………………............ (nazwa 

jednostki) przeznaczony jest do………………………………………………………………… 

…...………………..……………………………………………………………………………..

……………...…………………………………………………………………………….……...

……………….………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…..…………………………………… 
                                                                                                        Data, imię i nazwisko, podpis 

 

a ta czynność służy działalności opodatkowanej VAT/działalności zwolnionej z VAT 

/działalności niepodlegającej opodatkowaniu VAT /działalności mieszanej**. 

 

        …..…………………………………… 
                                                                                              Data, imię i nazwisko, podpis osoby odpowiedzialnej 

za rozliczenia podatku Vat w danej jednostce  

 

*określenie „częściowo” odnosi się do przypadków zastosowania np. prewskaźnika, o którym 

mowa w art. 86 ust. 2a i n. ustawy o VAT; struktury, o której mowa w art. 90 ust. 2 i n. ustawy 

o VAT lub prewskaźnika i struktury jednocześnie, a także udziału procentowego, o którym 

mowa w art. 86 ust. 7b w zw. z art. 90a ustawy o VAT. 

**niepotrzebne skreślić. 


